UBND THÀNH PHỐ CẨM PHẢ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS NAM HẢI

Số: 327/TB-THCSNH

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Phả, ngày 28 tháng 05 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công bố công khai danh sách học sinh tốt nghiệp THCS

Năm học 2024-2025

 Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/06/2024 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo Ban hành quy định công khai trong hoạt động đối với cơ sở Giáo

dục và Đào tạo thuộc hệ thống  giáo dục quốc dân;

Thực hiện Quyết định số 831/QĐ-THCSNH ngày ngày 16/10/2024 của

trường THCS Nam Hải về việc Ban hành quy chế thực hiện công khai năm học

2024-2025;

Căn cứ Quyết định số 105/QĐ-UBND ngày 22/05/2025 của Phòng

GD&ĐT Cẩm Phả về việc công nhận tốt nghiệp THCS năm học 2024-2025;

 Xét đề nghị của các bộ phận chuyên môn,

 Trường THCS Nam Hải thông báo công khai danh sách học sinh tốt

nghiệp THCS năm học 2024-2025. (Có quyết định cụ thể đính kèm)

Thời gian công khai: 30 ngày kể từ ngày 28/5/2025 đến hết ngày 28/06/2025;

  Mọi ý kiến thắc mắc (nếu có) về nội dung công khai nêu trên đề nghị gửi

về bộ phận văn phòng nhà trường trong thời gian thực hiện công khai để được

giải đáp. Trong thời gian GV nghỉ hè, giao cho các thành viên BGH mở rộng,

cập nhật ý kiến thắc mắc của GV, HS, CMHS để giải đáp kịp thời.

  HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:
    - Phòng GD&ĐT (b/c);

    - Như điều 1 (t/h) ;

   - Lưu VT.

Vũ Phương Hoa

		2025-06-09T14:58:46+0700
	Việt Nam
	Vũ Phương Hoa<vuphuonghoa.c2cambinh@campha.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-09T14:59:00+0700
	Việt Nam
	Vũ Phương Hoa<vuphuonghoa.c2cambinh@campha.edu.vn> đã ký lên văn bản này!